令和７年１月２４日

新規登録希望者各位

吉見町水生活課長

下水道排水設備工事責任技術者の登録について（通知）

日ごろ、町の下水道事業の推進に格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年度実施の下水道排水設備工事責任技術者資格認定共通試験に合格し、

本町に登録を希望される方は、下記のとおり下水道排水設備工事責任技術者登録申請を

していただきますようお願いいたします。

 なお、責任技術者証の交付は令和７年４月上旬を予定しております。交付については、

改めて申請者へ御案内いたします。

記

１ 申請期限 令和７年２月２８日（金）まで

２ 提出書類 別紙「提出書類について」を参照してください。

３ 提 出 先 吉見町水生活課（庁舎３階）

※水生活課窓口へ持参してください。（郵送不可）

４ 手 数 料  ２，０００円

※責任技術者証交付時に納付していただきます。

                  お問い合わせ

      吉見町水生活課下水道業務係 神田、清水

電話 ０４９３－５４－１５４５（直通）